数学与统计学院党政联席会议纪要

数统纪要〔2025〕1 号

2025 年 1 月 15 日上午，学院召开党政联席会，执行院长刘

文军，院党委书记贾冰，副院长曹春正、姚卫，副书记邱章强出

席会议，院长助理张毅列席会议，王文婧记录会议。现将会议纪

要如下：

一、教工年度考核工作

会议听取了考核领导小组关于 2024 年度教职工考核情况的

汇报，研究审议并同意教职工考核优秀 15 人、合格 85 人、不定

等次 3 人。

主 持：刘文军

出 席：贾  冰、曹春正、姚  卫、邱章强

列 席：张  毅

记 录：王文婧

数学与统计学院办公室             2025年 1月 15日印发